
OICENTENAR!) DEL NACIMILTJ DEL GHlf. u D3N MARTI M:GUH DE GOfMfS
- 1785 F O 1985

Q/!f,'m'4leúo de ¡educadón 'Y :!u:1tt'cia

9lne've'Widacl 8If/acional de 8/10 SALTA, 985
BUENOS AIRES 177 - 4400 SAL.TA (R.A.)

Expte. N? 1.526/74 - REF.N? 2/84
VISTO:

Estas actuaciones por las que el Prof. Miguel Angel Santillán so-
licita que su designación sea tenida con los alcances de una reincorporación en /
los términos del artículo 7? de la resolución N? 354-84 del H. Consejo Superior /
Provisorio de la Universidad, dictada en concordancia con la Ley N; 23.068; Y

CONSIDERANDO:

r

Que por la resolución rectoral N? 545-84, recaída a Fs. 139, en
base al dictamen producido por Asesoría Jurídica, se lo tiene al recurrente, desig
nado por la Facultad de Humanidades, como reincorporado en los términos de la Ley-
N? 23.068, reconociéndosele la antiguedad desde la fecha de su baja hasta la opor-
tunidad en que fue nuevamente nombrado;

Que el citado acto administrativo ha sido dictado el 22 de Noviem-
bre de 1984, ad-referendum de este cuerpo;

POR ELLO Y atento a lo aconsejado por la Comisión de Docencia, Investi-
gación y Disciplina,

EL H. CONSEJO SUPERIOR PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en la 6ta. sesión extraordinaria de 1984)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Ratificar en todos sus términos la resolución rectoral N? 545-84, /
por la que se tiene al Prof. Miguel Angel SANTILLAN, L.E. N? 8.163.597, designado
por la Facultad de Humanidades, como reincorporado en los términos de la Ley nro.
23.068, reconociéndosele la antiguedad desde la fecha de la baja hasta la oportu-
nidad en que fue nuevamente designado.

ARTICULO Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su to-
y demás efectos.-

SALU AMADO
RECTO N

ORMALlZADOR

-


